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Extrato por período
Cliente: SALTO DO ITARARE CAMARA DE VEREA

Conta: 1949 / 006 / 00000130-0

Data: 01/12/2020 - 08:55

Mês: Novembro/2020

Período: 4 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 37.456,52 C

04/11/2020 439828 PAG DARF 250,00 D 37.206,52 C

05/11/2020 117652 PAG AGUA 125,64 D 37.080,88 C

05/11/2020 447168 PAG DARF 250,00 D 36.830,88 C

11/11/2020 111505 ENVIO TEV 85,60 D 36.745,28 C

13/11/2020 116580 ENVIO TED 150,35 D 36.594,93 C

13/11/2020 116580 DOC/TED INTERNET 10,00 D 36.584,93 C

17/11/2020 946510 PAG FONE 331,16 D 36.253,77 C

20/11/2020 000001 CRED TED 78.000,00 C 114.253,77 C

20/11/2020 201409 CRED TEV 4.625,50 C 118.879,27 C

20/11/2020 139261 PG ORG GOV 15.985,82 D 102.893,45 C

20/11/2020 200906 ENVIO TEV 3.799,21 D 99.094,24 C

20/11/2020 201101 TEV MESM T 12.267,99 D 86.826,25 C

20/11/2020 133645 DEB TARIFA 39.369,93 D 47.456,32 C

23/11/2020 127525 ENVIO TED 240,03 D 47.216,29 C

23/11/2020 127525 DOC/TED INTERNET 10,00 D 47.206,29 C

23/11/2020 133645 ES FOL PAG 8,58 D 47.197,71 C

24/11/2020 143091 ENVIO TED 223,15 D 46.974,56 C

24/11/2020 143091 DOC/TED INTERNET 10,00 D 46.964,56 C

25/11/2020 000000 MANUT CTA 49,00 D 46.915,56 C

27/11/2020 566039 PG LUZ/GAS 269,01 D 46.646,55 C

27/11/2020 141836 ENVIO TED 161,78 D 46.484,77 C

27/11/2020 162392 ENVIO TED 62,15 D 46.422,62 C

27/11/2020 141836 DOC/TED INTERNET 10,00 D 46.412,62 C

27/11/2020 162392 DOC/TED INTERNET 10,00 D 46.402,62 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


